Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ

кандидату филологических наук

Краевой И.А.

___________________________________

___________________________________,

(Ф.И.О Заказчика – указывается полностью)
проживающей (-его) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________
Заявление
Прошу Вас разрешить отсрочить оплату в 20___/20___ учебном году образовательных услуг, предоставляемых ФГБОУ ВО «Московский государственный лингвистический университет в соответствии с договором № __________ от «______» ______________ 20___ г., по поводу обучения ______________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. слушателя – указывается полностью)
по представлению дополнительной образовательной программы «___________________________________________________________________________»
в институте непрерывного образования, в связи с оплатой материнским капиталом.
Предполагаемая дата оплаты «_____» _________________ 20____ г.
Языковая комбинация _____________________________________________
«_____» ________________ 20___ г.
___________________
(______________________)

(подпись)

(расшифровка подписи)